ПРОЕКТ

Курганская область

Куртамышский район

Костылевский сельсовет

Костылевская сельская  Дума

РЕШЕНИЕ

от ________ 2014 года        №

село Костылево

О назначении выборов депутатов Костылевской сельской Думы
нового созыва
в соответствии с п.7 ст.10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.6 ст.6 Закона Курганской области «О выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской области» от 31 марта 2003года № 288 Костылевская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Назначить выборы депутатов Костылевской сельской Думы нового созыва на 14 сентября 2014 года.

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Костылевского сельсовета.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Администрации Костылевского сельсовета «Сельский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района (по согласованию).

4. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Костылевской  сельской Думы  Лешукова В.А.

Председатель Костылевской сельской думы                             В.А.Лешуков
Глава Костылевского сельсовета                                                   Н.Г.Филев